
N° CALIFICACIÓN

01 APTO

02 APTO

03 APTO

04 APTO

05 APTO

06 APTO

07 APTO

08 APTO

09 NO APTO

10 NO APTO

11 NO APTO

12 NO APTO

13 NO APTO

14 NO APTO

NIETO MIRANDA ANGIE SOLANGE 

OMONTE ANCHILLO YELMER 

NONATO SANTOS SILECIA RUMELIA 

RAMOS LAURA RENZO ERICK 

TUCTO SANTIAGO JHOSEP FRANK 

VILLAVICENCIO SOBRADO MARINO 

ALVAREZ GOMES NARCIZO 

CLEMENTE GASPAR JHANET 

LEANDRO PERICLES CARLOS

MONTALVO GASTELO JORGE LUIS 

ECHEVARRIA LEON STALIN

MALLQUI MALLQUI LIZ ERIKA

N° 028-2023-ANA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA CURRICULAR

CONCURSO PÚBLICO DE PRÁCTICAS PROFESIONALES

ENTREGA DE CV DOCUMENTADO

FECHA

HORA

MEDIO

25  de Abril de 2023

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m.

(Hora Exacta)

MODIFICACIÓN DEL CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Concurso Público de Prácticas 

están sujetas a variaciones que se darán a conocer oportunamente. En el aviso de publicación de 

resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la siguiente actividad.)

ETAPA

CALDERON COLLAZOS JHAIR ALDHAIR EDU 

Jr. San Martín 339 - Llata - Huamalíes - Huánuco

APELLIDOS Y NOMBRES

CCAPA MAMANI CINDHY LUZ 

Lima, 24 de abril de 2023


